АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от27.06.2016г.  №364
                   г. Карабаш

 Об отмене постановления

 администрации Карабаш-

 ского городского округа

 от 26.03.2013г. № 87
    В целях приведения ненормативных правовых актов администрации Карабашского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации Карабашского городского округа от  26.03.2013г. № 87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление гражданам выписок из домовых книг о регистрации по месту жительства и о составе семьи» отменить.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Карабашского

городского округа

     О.Н. Кроткова